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Tage & Söner Byggnads AB har haft en långdragen konflikt med Värnamo Kommunala 
Industrifastigheter, VKI, avseende en, enligt företaget, obefogad hävning av projektet 
Gummifabriken i Värnamo 2017. Projektet som var en utförandeentreprenad projekterades av 
beställaren men visade sig inte vara färdigprojekterad när byggarbetena påbörjades. 
Efterhand kom ca 1800 ritningar att behöva projekteras om och revideras. Varje ändring under 
byggtiden ger, på grund av det merarbete som de tillkommande förändringarna medför, 
entreprenören rätt till tidsförlängning. Att det erfordras förlängd byggtid med så omfattande 
ändringar och tilläggsarbeten torde vara uppenbart för de flesta. Detta accepterades inte av 
VKI trots att det regleras i gällande avtal mellan parterna. VKI valde istället att häva kontraktet 
trots att närmare 90% av byggarbetena redan var färdigställda.  
 
 
Tingsrätten dömde, fullständigt oväntat, till VKI:s fördel. Domen innehöll felaktiga slutsatser 
och felaktigheter tvärs emot gällande regelverk och rättspraxis. T&S Byggnads AB 
överklagade domen till hovrätten som beviljat prövningstillstånd med anledning av alla 
oklarheter i Tingsrättens dom. 
 
När det stod klart att Tingsrättens dom, skulle prövas på nytt i högre instans, i hovrätten, valde 
VKI den 22/12 att göra en ”fientlig” konkursansökan emot T&S Byggnads AB. Detta ses som 
en direkt reaktion på att företaget fått prövningstillstånd beviljat i hovrätten.  
 
Efter VKI’s konkursansökan sjönk kreditratingen till minus och leverantörer stängde företagets 
konton vilket gjorde det omöjligt att bedriva verksamheten vidare i T&S Byggnads AB. Därmed 
fanns inget annat val än att sätta bolaget i konkurs den 23/12.   
   
Jönköpings tingsrätt har meddelat att advokaten Erik M Gabrielsson utsetts till 
konkursförvaltare. Den gamla företagsledningen har från och med konkursbeslutet ingen 
beslutanderätt beträffande tillgångar, skulder eller personal i det konkursade bolaget. 
 
Konkursförvaltarens uppgift är att avveckla de tillgångar som finns i konkursboet och använda 
de medel som flyter in för att betala företagets skulder i den ordning som föreskrivs i 
förmånsrättslagen. Konkursförvaltaren är opartisk och skall företräda fordringsägarna som ett 
kollektiv och tillvarata deras gemensamma rätt.  
 
Företagsgruppen med moderbolaget Tage & Söner Förvaltning AB, innehåller många 
olika bolag. Observera att konkursen endast berör Tage & Söner Byggnads AB. Övriga 
bolag inom koncernen tex byggverksamheten i Tage & Söner i Varberg AB, berörs ej av 
konkursen utan kommer att pågå som tidigare.  
 



 
 
Tyvärr har VKI:s agerande försatt Tage & Söner Byggnads AB i konkurs. Vi har förståelse för 
alla de problem som nu drabbar våra kunder, samarbetspartners och leverantörer. Det 
beklagar vi fullt ut. Det är många kommunala projekt som inte får sina uppdrag färdigställda 
och underentreprenörer och leverantörer som förlorar sin ersättning i samband med den 
påtvingade konkursen.  
 
Motpartens ”fientliga” agerande i konflikten, för att i möjligaste mån slå undan benen för en 
korrigerande dom i hovrätten, gör att såväl kunder som leverantörer nu också blir drabbade. 
Företagsledningen hoppas, trots omständigheterna, att det finns någon form av förståelse för 
det inträffade. Vi vet att initierade i branschen känner till hur VKI agerat helt på felaktig grund.  
 

Trots att man inte vinner något på att sätta Tage & Söner Byggnads AB i konkurs väljer VKI, 

att utkräva betalning, innan hovrätten hunnit pröva tingsrättens dom. Man punkterar därmed 

verksamheten i ett lokalt, och sedan 1959 verksamt företag, som genom åren byggt åtskilliga 

kommunala och privata projekt, och samtidigt ställs hundratalet anställda utan arbete.    

 
Företagsledningen återkommer framöver med mer information om fortsatt verksamhet och 
agerande. Byggverksamheten i Tage & Söner i Varberg AB som ej berörs av konkursen, 
kommer under alla omständigheter att drivas vidare. 
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